



ALLEGATO 5

ELENCO MATERIALI ACCESSORI e RELATIVI PREZZI A BASE D'ASTA					sconto offerto in %	importo offerto	
						cifre	lettere
DESCRIZIONE	UM	QUT	PR. UNIT.	TOTALE			
FLUSSOMETRI COMPLETI DI INNESTO UNI O AFNOR	PZ	60,00	€ 85,00	€ 5.100,00			
UMIDIFICATORI DA 200 CC	PZ	100,00	€ 22,00	€ 2.200,00			
ASPIRATORI COMPLETI DI INNESTO E VASO DI RACCOLTA	PZ	50,00	€ 110,00	€ 5.500,00			
VASI DI RACCOLTA PER ASPIRATORI DA 300 CC	PZ	50,00	€ 18,00	€ 900,00			
RIDUTTORI DI PRESSIONE COMPLETI DI UMIDIFICATORI DA 200 CC	PZ	50,00	€ 150,00	€ 7.500,00			
INNESTI VARI GAS OX-PROTOSS-ARIA4 -ARIA8 -ASPIRAZIONE CON USCITA PORTAGOMMA	PZ	30,00	€ 30,00	€ 900,00			
INNESTI VARI GAS OX-PROTOSS-ARIA4 -ARIA8 -ASPIRAZIONE CON USCITA FILETTATA F	PZ	50,00	€ 30,00	€ 1.500,00			
TUBO RETINATO VARI GAS	ML	50,00	€ 16,00	€ 800,00			
TUBO SILICONATO PER ASPIRAZIONE	ML	50,00	€ 16,00	€ 800,00			
<b>Importo totale</b>				<b>€ 25.200,00</b>			

Importo offerto forniture da riportare  
nell'ALLEGATO 4

timbro/i e firma/e del Soggetto offerente